様式第1号(第4条関係)

施工区分 個人 共同

 ※いずれかに○

吉備中央町野猪等被害防止事業補助金交付申請書

  令和  年  月  日

吉備中央町長  様

集落名等  集落

(共同の場合記入)

申請者 住 所 吉備中央町

氏 名

電話番号 (    )   ―

次のとおり令和  年度吉備中央町野猪等被害防止事業補助金の交付を受けたいの

で、吉備中央町野猪等被害防止事業補助金交付規則第 4 条の規定により関係書類を添

えて申請します。

1 補助金交付申請額     金          円

2 添付書類

  (1) 事業計画書

  (2) 仕様及び数量等

  (3) 施工位置図

  (4) 見積書（共同施工の場合は３通（３社見積））

(5) 同意書(緩衝帯整備の場合)

添付書類

(1) 事業計画書

    施工場所  吉備中央町           番地外  筆

施工者

氏 名 住 所 氏 名 住 所

施工予定年月日   着手 令和   年  月  日

完了 令和   年  月  日

(2) 仕様及び数量等

・防護柵

   □ トタン板・ﾜｲﾔｰﾒｯｼｭ 延長       ｍ

   □ 電気柵    段  延長       ｍ

   □ 防護ネット     延長       ｍ

   □ 防鳥ネット     延長       ㎡

・超音波式忌避装置      台

・緩衝帯整備 延長      ｍ 幅員      ｍ

(3)施工位置図(電気柵の場合は、電源(ゲッター)の設置場所に●を記入する。)

・被害状況(必ずご記入下さい)

① 鳥 獣 種  ・イノシシ ・シカ ・サル ・その他鳥獣(       )

② 出没箇所   施工位置図へ★印で記入してください。

③ 被害面積    約(    )a

④ 被 害 額  約(    )千円

⑤ 被害品目  ・米 ・野菜(    )・果樹(    )・その他(     )